KICアセット・マネジメント株式会社

〒101-0044 東京都千代田区鍛冶町 2-10-10 ＧＣ神田鍛冶町ビル 3階

TEL: 03-6820-8655  FAX: 03-6820-8656   www.kicgroup.co.jp

平成 26年 12月 16日

お客さま各位

人事異動のお知らせ

平成 26年 12月 12日に開催されました第 12回臨時株主総会において下記の役員の異動が

承認されましたのでお知らせいたします。

記

＜新任＞

  取締役  幡 誠司  （平成 26年 12月 15日付）

以上